

Świdnik, dnia 12 czerwca 2019 r.

**Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie**

**z siedzibą w Świdniku**

**ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18**

**21-040 Świdnik**

**sprawa: LWOG-2402-52-6/19**

### **WYKONAWCY**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) na „Dostawę materiałów hydraulicznych”*

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY**

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) na „Dostawę materiałów hydraulicznych” dnia 10 czerwca 2019 r. do Zamawiającego – Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, wpłynęły drogą elektroniczną niżej zacytowane pytania:

I.

#### **Ad. 1**

Umywalki koło NOVA TOP zostały wycofane z produkcji i od kilku lat są niedostępne w sprzedaży. Prosimy o wskazanie innej serii znajdującej się obecnie w ofercie firmy KOŁO (np. zestaw meblowy SOLO z umywalką 50x42 cm nr kat 790022000). Prosimy o podanie wymiarów umywalki. Czy szafka może być innego producenta? Czy szafka ma być stojąca czy wisząca?

#### **Odpowiedź:**

Wymiary umywalki podane są w Opisie przedmiotu zamówienia w Zaproszeniu do złożenia oferty w pkt. V. Ponadto w pkt. V ust. 3 i 4 Zamawiający zawarł:

3. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w niniejszej Zaproszeniu, wskazane zostały normy, aprobaty, specyfikacje techniczne i systemy odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
4. Ilekroć w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.

Szafka pod umywalkę powinna być szafką stojącą a wspólnie z umywalką mają tworzyć komplet.

#### **Ad. 2**

Czy Zamawiający ma na myśli mufę ocynkowaną?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli mufę stalową ½” zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia zawartym w pkt. V Zaproszenia do złożenia oferty.

**Ad. 3**

Czy Zamawiający ma na myśli redukcję ocynkowaną która ma gwint zew./wew. czy nypel redukcyjny ocynkowany gwint zew./zew.  $\frac{1}{2} \times 3/8$ ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli nypel przejściowy inaczey redukcyjny zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia zawartym w pkt. V Zaproshenia do złożenia oferty.

**Ad. 4**

Czy Zamawiający ma na myśli nypel redukcyjny ocynkowany gwint zew/zew czy redukcję ocynkowaną  $\frac{3}{4} \times \frac{1}{2}$  ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśl nypel redukcyjny zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia zawartym w pkt. V Zaproshenia do złożenia oferty.

**Ad. 5**

Czy Zamawiający ma na myśli zawór kątowy  $\frac{1}{2} \times \frac{1}{2}$ " do podłączenia wężyka spłuczki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli zawór kątowy  $\frac{1}{2}$ "x  $\frac{1}{2}$ " służący do instalacji wodnych zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia zawartym w pkt. V Zaproshenia do złożenia oferty.

**Ad. 6**

Czy Zamawiający ma na myśli uszczelkę gumową do wężyka  $\frac{1}{2}$  ? Prosimy o uściślenie pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli uszczelkę gumową  $\frac{1}{2}$ " do uszczelnienia połączeń wężyków, śrubunków itp.

**Ad. 7**

Czy Zamawiający ma na myśli uszczelkę gumową grzybka głowicy  $\frac{3}{8}$ " baterii? Prosimy o uściślenie pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli uszczelkę gumową  $\frac{3}{8}$ " do uszczelnienia połączeń wężyków, śrubunków itp.

**II.**

Powyzsze wyjaśnienia treści zostaną dołączone do Zaproshenia do składania ofert i będą stanowić jej integralną część.

**III.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie tzn. **termin składania ofert upływa dnia 18 czerwca 2019 r. o godzinie 12:00.**

DYREKTOR  
Sądu Rejonowego Lublin-Wschód  
w Lublinie z siedzibą w Świdniku  
  
Sylwia Choroszyńska-Zezula